ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 085/2015

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de novembro/2015.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/ AG.    VALOR

CEO 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$   46.200,00

PRÓTESE MAMÁRIA 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$        290,00

TRANSP DE ÓRGÃO 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$   15.523,19
FAEC AIH TRATAM.
ODONTOLÓGICO 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$     3.691,74

FAEC SAI EXAMES DO LEITE
MATERNO 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$     2.017,64

FAEX SIA MAMOGRA
RASTREAMENTO 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$   40.950,00

NEFROLOGIA 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$ 156.480,49

TRANSP DE ÓRGÃO 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$     6.912,00
FAEC SAI TRAT DE DOENÇA
AP VISÃO 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$   10.188,64

FAEC SAI TRAT ONCOLOGIA 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$     1.714,50

SAMU 04/12/15 624011-0 104/ 0197  R$ 154.350,00

TOTAL     R$ 438.318,20

Volta Redonda, 11 de Dezembro de 2015.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 115/15-SMS/FMS
FMS/SMS/nmfdt.